Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	"18" августа 2020 года
	№131/714

Об отмене регистрации кандидата в депутаты Совета

муниципального образования город Горячий Ключ седьмого созыва
по многомандатному избирательному округу №5

Суровенкова Владимира Михайловича
На основании решения Горячеключевского городского суда от            07 августа 2020 года (дело №2а-1055/2020) и руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 25 декабря 2006 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Отменить регистрацию кандидата в депутаты Совета муниципального образования город Горячий Ключ седьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5 СУРОВЕНКОВА Владимира Михайловича 30 октября 1991 года рождения, зарегистрированного решением территориальной избирательной комиссии от «27» июля 2020 г. № 121/634.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии А.Ю. Водолазову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Т.И. Боровская
Секретарь территориальной
 избирательной комиссии

А.Ю. Водолазова